

# SM 1980

TEXT: Christer Fuglesang


BILDER: Johny Gustafson

Efter ett kvalspel som var det längsta och hårdaste vi haft drog det i slutet av juli ihop sig till 1980 års SM. De 100 bästa i open och de 20 bästa tjejerna samlades i Halmstad för att visa vem som egentligen är bäst. Spekulationerna och förhoppningarna var många och stora men som förhandsfavoriter till totalsegrarna stod nog Peter Jansson och Agneta Fuglesang.

## UTE I TID

Redan på måndagen, tre dagar innan SM startade, började spelare samlas kring Sannarpsskolan. Husvagnar parkerades och tält slogs upp runt buskarna. Det var många som ville ha ett par dagar att träna in de lokala vindarna och kasta in sig på Sannarpsfälten. Det blåste bra dagarna innan SM och träningskasterna i längd var många och långa. Christophe Schött hade ett på drygt 130 m. Det såg lovande ut.

Onsdag kväll hade nästan alla tävlande anlänt och Micke Hjärtsjö höll ett välkomst- och info-möte i den fina sommarnatten. Då kändes det härligt att vara en av de kvalificerade till SM.



*Christophe Schött, svensk mästare i längd.*

## AGNETA BÄST FÖRSTA DAN

Torsdag den 31 juli. SM-tävlingarna tar sin början i strålände väder. Lite väl blåsigt var det dock för dagens grenar, golf och precision. Halva gänget gick sin golfgrunda på förmiddagen medan andra halvan försökte sig på precision. Efter lunch bytte man.

I år tävlade man för första gången i fyra omgångar. De 40 bästa från försöken gick till andra omgången, 15 till semi och 5 till finalen. Tjejerna genomförde tre rundor med 7 i semi och 3 till finalen.

Golfens andra omgång klarades av innan kvällen. Samtidigt gick tjejernas semi och final i precision och det blev Agneta Fuglesang som tog den första SM-titeln. Hon var också bäst i golf-försöken och tog därigenom redan från början en stadig ledning i tjejernas sammanlagda tävling. Tvåa i precision kom Annika Elert, som i försöken tangerade det svenska rekordet på 8.

I golf, open, ledde Anders Svensson med två kast före Peter Jansson efter torsdagens kastande. Men Anders, som var ett av de heta namnen i totalkampen, satte bara tre i precision och var därmed borta från toppstriden. För att gå vidare till precisionsemi var man tvungen att sätta minst 9 (vilket 11 gjorde) och därefter 3 eller 4 i omkastet (vilket 4 gjorde). Micke Hjärtsjö, en av precisionsfavoriterna, tangerade det svenska rekordet på 17 träffar.

## LÄTT VIND FÖR LÄNGD OCH SCF

Under fredagen var vädret inte lika vackert längre. Men att det går att spela DDC även om det så ösregnar, det visste alla vi som var med i Värnamo Open. Och DDC spelades hela förmiddagen. Av de från början uppemot 50 paren återstod det så småningom 10. Tjejerna hade fått fram finalisterna.

Efter lunch tävlade man i längd (försök och 2:a omg) och SCF (MTA-delen). Det hade



nu slutat regna men tyvärr blåste det bara lite lätt, så några rekord blev det inte. Dagens bästa NITA-resultat svarade Michael Belaew för. Hans 11,7 s var 1,5 s bättre än något annat kast. 8,1 s behövdes för att gå vidare till 2:a omgången (TRC). Sista tjejen till semi i öppna klassen hade 5,1 s med sig i bagaget. Två man, Peter Jansson och Lars Botvidsson, kastade över 100 m i längd i 2:a omg. Hela 86,70 behövde man slänga för att ta sig till semi.

## TOTALSEGER REDAN KLAR

Efter två dagars tävlande, halvvägs genom SM, kunde man börja spekulera lite mer i de sammanlagda topplåtarna. När fem försök (av 6) och två 2:a omgångar var avklarade hängde bara en person fortfarande med överallt, nämligen förhandsfavoriten Peter Jansson. Sex spelare hängde med i alla grenar utom en: Micke Hjärtsjö, Lars Jönsson, Michael Belaew, Nanne Hanberg och Sten Sturefelt. Av dem låg Lars och Micke bäst till med en 16:e resp 18:e plats i längd. Bland tjejerna såg Agneta ut att gå spikrakt mot sin tredje raka SM-titel. Hon var fortfarande med i allt och hade försäkrat sig om minst 78,5 poäng redan. Närmast efter Agneta låg Eva Brunberg och Ing-Marie Hjort med minst 67,5 resp 65,5 poäng.

På fredag kväll hölls en stor discuktion genom Anders Granlunds och Johnny Gustafsons försorg. Där fanns gott om discar som lätt kunde få samlarna att börja dregla. Tyvärr begränsas man dock alltför ofta i sitt samlande av en alltför tom plånbok. Några discar gick för flera 100 kronor.

## NYTT REKORD I PRECISION

Lördag morgon började som alla andra dagar med en god frukost. Arrangerande Flying Flamingo Frizbee Flingers skötte matservicen mycket bra. Mot en billig penning fick man både

fina spel i Värnamokvalet. Dom vann också med 2-0 fast efter en betydligt jämnare match än väntat.

I precisionens 2:a omgång slog Peter Jansson till! Tjugo träffar satt och det gamla rekordet på 17 träffar som Hans Carell satte i Stockholm Open 1978 flög all världens väg. Av bara farten gick Peter sedan och vann golfen efter en spännande finalrunda. När två hål återstod låg Peter, Anders Svensson och Tommy Wiklund (som gjort en mycket bra upphämtning) lika. Då kommer avgörandet. Peter gör ett perfekt utkast och landar 10 meter från korgen. Anders får till ett mindre bra kast och hamnar snett. Peter sänker sin 10-metersputt och strålar av lycka. Tommy går på par, tre, och Anders på fyra. Hål 18 bereder inga problem och ställningen står sig. Övriga i golf stod SIS:aren Göran Nordquist för. En fjärdeplats knep han bl a före 13-åriga Tobbe Svensson på sjätte. Han upphör aldrig att förvåna.

## SPÄNNANDE INFÖR SÖNDAGEN

Om det var en reaktion på alla framgångarna vet jag inte, men i precisionsemi satte Peter "bara" 10, hälften av sitt nysatta rekord, och missade därmed finalen med ett kast. Under tiden hade tjejerna klarat av sin TRC, semifinalen i SCF, samt golfsemi och final. I golf-finalen var det hårt om 2:a platsen. Den delades till slut mellan Cissi Laurén och Pernilla Bergström på 217 kast (54 hål). Agneta vann överlägset med 206 kast.

Det var mycket som skulle klaras av under lördagen. Kvar på programmet stod TRC i open, precisionfinal och fristilsförsök. Trots att vi höll på ända tills det började mörkna hann vi inte med allt utan vi fick skjuta på precisionfinalen. I fristilsförsöken hände inga överraskningar. Ettan och tvåan från alla pooler gick vidare till söndagens semifinal.

plats i SCF. Men Lars låg inte långt efter med 8:e i golf, 10:e i precision och 16:e i längd. Micke och Christophe hade båda ca 50 sammanlagda platspoäng och Jonn-Peter och Nanne ca 80. Det var laddat för en spännande söndag.

Peter förbättrade redan i dagens första final sina chanser till totalsegern genom att tillsammans med Jan Ekman, besegra arvanditerna Nalle Gadd och Per Lindström med 3-1. Samtidigt förlorade Lars Jönsson och Sten Sturefelt matchen om tredjepris mot Jonn-Peter Gardshol och Bo-Lennart Arvidsson.

## SJU MAN ÖVER 100 M

I längdsemifinalen som följde var det hårda bud! Sju man kastade över 100 meter och man behövde m för att gå till final. Till finalen avancerade fyra discborstare: Peter Jansson, Christophe Schött, Tommy Viklund och Michael Belaew samt Ola Jönsson från SFMSC i Örebro. Vann gjorde Christophe på mycket goda 110,80 meter. Det var en härlig seger som Christophe var lycklig över. Det syntes när resultatet lästes upp. Både Christophe och tvåan Peter använde turnaroundtekniken. De snurrar alltså ett helt varv i utkastet. Michael som har det svenska rekordet kom dessvärre inte till sin rätt då han dras med en ryggskada. Agneta vann tjejernas längdfinal på 65,45 m före Monika Wennergren., 64,95 och Pernilla Bergström, 59,95. Det var första gången Monika missade SM-guldet i längd.

Nästa final vaskade fram precisionsegaren. Micke Hjärtsjö som varit i samtliga SM-precisionfinaler sedan starten 1976 vann på 13 träff. Kenneth Johansson och Jonas Bengtsson delade 2:a platsen med 10 träff. Det var en blåsigt final som tyvärr gav dåliga resultat.

Lunch följde och därefter fristilssemi. Tio duktiga par och två tripplar reducerades till fem par och en trippel. Bland de utslagna fanns



Anders Svensson ledde länge golfen, men slutade som trea. Revansch fick han i SCF.



Ann Andersson, WFC, kombinerar golf och solbad under torsdagens försök.

frukost och lunch varje dag. DDC, tredje omgången och semi i open, samt tjejernas final och match om tredje pris följde nu. Ing-Marie Hjort och Eva Brunberg vann över Birgit Hjort och Helena Nicklasson i tredjeprismatchen. Monika Wennergren och Cissi Laurén mötte Lotte Vognsen och Agneta Fuglesang i finalen. Lotte och Agneta var storfavoriter efter sitt

Hur stod det då till i det sammanlagda inför finaldagen? Ja, för tjejerna var det redan klart. Agneta hade vunnit. I open var det nu ingen som var kvar i alla grenar, men Peter Jansson, Micke Hjärtsjö, Christophe Schött, Lars Jönsson, Nanne Hanberg och Jonn-Peter Gardshol var alla kvar i tre var. Av dessa låg Peter bäst till med sin seger i golf, 7:e plats i precision och 20:e

Jonn-Peter Gardshol och Micke Hjärtsjö som därmed tappade totalpoäng gentemot Nanne Hanberg och Christophe Schött.

## ANDERS & ANNEMARIE TAR SCF

I tjejernas SCF-final tävlade Annemarie Gardshol, Ing-Marie Hjort och Agneta Fuglesang. Det blev en hård kamp mellan Annemarie



Konkurrenternas kast bevakades noga under SCF-finalen.



Vissa stunder var det riktigt blött. Västervikarna kollar SCF-finalisterna från skyddade positioner.

och Ing-Marie. Tolvåriga Stenungsunds-tösen vann på ett bättre andrakast i MTA.

Nu började det regna samtidigt som öppna klassens SCF-final avgjordes. Anders Svensson vann den med bästa kast i både MTA och TRC. Christophe Schött blev tvåa medan Micke Hjärtsjö, Lars Jönsson och Göran Bergsten delade tredjeplatsen. Regnet varade bara ett kort tag och alla samlades till SM:s stora höjdpunkt, fristilsfinalen.

### TRIPPEL VINNER

Fyra par och trippel ställde upp i tjejklassen. Här gällde det inte bara fristilstiteln utan också vem som skulle bli trea totalt. Cissi Laurén och Karin Palmberg låg nämligen på exakt samma totalpoäng före fristilen. Cissi kastade med Agneta och Karin med Kicki Lundberg och Kristina Gillin, de två konstellationer man trodde det skulle stå om. Trippeln var först på plan och genomförde ett bra program med flera snygga co-ops. Agneta och Cissi, som före SM hölls som favoriter, lyckades inte riktigt utan tappade lite för mycket. En hedrande andraplats blev det dock. Duktiga var också Helena Larsson och Katarina Braghe från Örebro som belade tredjeplatsen. De fick dock tyvärr kasta i ett allt mer intensivare regn.

Då regnet inte tycktes ge med sig beslöt att öppna fristilsfinalen skulle gå i gymnastiksalen. Det var nog tur det för den final som följde måste gå till Frisbeehistorien. Redan första paret ut, Sten Sturefelt och Lars Jönsson visade vägen med tempo och nya, aldrig tidigare visade, "moves"! Publiken, som satt tätt i salen var med på noterna, jublade, klappade händerna och stampade med fötterna. Så fortsatte det med Ljungström-Broström, Ugglavahlqvist, och Rösmark-Löf-Löf. Det var fart, fläkt, rim och spinn och en härlig stämning. Näst sist öste Peter Jansson och Jan Ekman och dom var bra, mycket bra. De hade cirka 8 drops, men vad är det på 5 minuter.

### FINALSPEL I TRANCE

Sist ut på plan trädde Christophe och Nanne. Skulle dom kunna göra nånting åt Janne och Peter? Visserligen är dom ju alltid "heta",

men i den här finalen var det hårt. Nina Hagen dånar ut i högtalarna och nu börjar något som man knappt tror är sant. Christophe och Nanne kastar som i trance. De gör de mest omöjliga saker och lyckas med allt. Redan i början tänder publiken på några läckra grejer och stämningen stiger vid allt häftigare co-ops. Christophe tycks kunna snurra och hoppa hur som helst. Han tar frillan överallt. Tempot stiger och discen tycks flyta på publikens dånande jubel. Minsta lilla grej Nanne och Christophe gör river ner applådaskor. På hela sitt program tappar de bara skivan tre gånger och när de fem minuterna till slut hade gått föll Nanne och Christophe överlyckliga i varandras armar medan jublet aldrig ville ta slut. Något liknande har aldrig visats i Sverige och en värdigare avslutning kunde inte SM få. Alla domare hade Christophe och Nanne som vinnare och Peter och Janne som tvåa, Sten och Lars belade tredjeplatsen.

### STORA TITLARNAS TILL db

Svensk mästare i Frisbee disc 1980 blev discborsten Peter Jansson från Rotebro norr om Stockholm. Han hade 15 poäng till godo

på tvåan Lars Jönsson från hemmaklubben Flamingos. Micke Hjärtsjö och Christophe Schött delade tredjeplatsen och femma kom Jonn-Peter Gardshol, Agneta Fuglesang från Bromma och ordförande i discborstarna blev svensk mästarinna för tredje året i rad. Hon dominerade stort med 4 gensegrar, en andra och en tredjeplats. Ing-Marie Hjort från Lilla Edet kom tvåa och Karin Palmberg från Västervik trea.

Discborstarna vann som väntat klubb tävlingen, dom var också största klubben med 17 deltagare. Andraplatsen tog Brunna, 11 deltagare i SM alla juniorer. Tredje bästa klubb blev Flamingos. Tjugotvå klubbar var representerade i SM.

### PROFETIA SLOG IN

Endast ett nytt svenskt rekord sattes under SM. Det förvånade i varje fall mig något, men förklaringen är väl att vi har så många tävlingar nu vilket ger fler tillfällen att sätta rekord. Men att konkurrensen har hårdnat och kvaliteten höjts, det är det väl ingen tvekan om. Det bjöds genomgående på mycket goda resultat. I det här

*I den här snårskogen av armar och ben gömmer sig SM-segrarna i fristil.*



Sammanhanget är det intressant att blicka tillbaka på vad Micke 001 skrev i Frisbeelagan 3-4/77: "De flesta av dom som placerat sig bäst i de tävlingar som vi haft här i Sverige är nu i 23-års åldern, 1980 kanske svenske mästaren är 17 år". Peter Jansson fyllde 17 i april. Varje år dyker det upp nya ansikten och spelare som legat strax under vinnarskiktet. Jag ser redan med spänning fram emot nästa tävlingssäsong.

Tyvärr får man väl säga att årets SM inte flöt riktigt bra. Delvis p g a bristande planering. Funktionärer fanns det gott om, ett tjugotal

ställdes upp mot fri kost och logi, men de fick sällan riktiga direktiv till vad de skulle göra.

1981 kommer SM att gå i Stockholm och förbundet och discborstarna kommer att arrangera det tillsammans. Personligen hoppas jag att vi ska kunna ha lika många tävlande som i år men då måste vi förlänga SM. Jag skulle vilja ha ett SM som börjar på måndag och har lördag som finaldag. Då har man gott om tid och kan avsluta med en stor fest, ingen behöver skena hem till måndagsmorgonen.

Väl mött i Stockholm nästa år

# RESULTAT

## OPEN SAMMANLAGT

1. Peter Jansson	db	539,5 p
2. Lars Jönsson	FFFF	524,5
3. Christophe Schött	db	509
4. Micke Hjartsjö	Arvand	508
5. J-P Gardshol	Sten	468
6. Nanne Hanberg	db	465
7. Sten Sturefelt	FFFF	462
8. Anders Svensson	FFFF	420,5
9. Ola Jönsson	SFMSC	418
10. Pål Broström	Brunna	403,5
11. Dag Holmboe	db	401
12. L-O Othberg	Brunna	395
13. Lars Botvidsson	SFMSC	393
14. Göran Nordqvist	SIS	381
15. Putte Peterson	db	378,5
16. Jonas Lindholm	Lund FK	375,5
17. Mikael Beleav	db	375
17. Dieter Johansson	Värnamo	375
19. Robin Smedman	Värnamo	374,5
20. Jan Ekman	db	370
21. Tommy Wiklund	db	365
22. Mats Löf	Brunna	350
23. Bo-L Arvidsson	Sten	349
24. Göran Bergsten	Westervik	347
25. Anders Olsson	Westervik	334,5
26. Gunnar Kenne	Sten	331
27. Jonas Löf	Brunna	330
28. Magnus Palmberg	Westervik	325,5
29. Tomas Olsson	FFFF	324
30. Torgny Olsson	FFFF	320,5
31. Nalle Gadd	Arvand	320
32. Jonas Bengtsson	DDC	316
33. Åke Vinberg	db	315,5
34. Bo Jonasson	SIS	315,5
35. Christer Fuglesang	db	314,5
36. Patrik Ljungström	Brunna	312
37. Torkel Freed	SFMSC	307
38. Erik Gustafsson	SIS	304
39. Anders Malmberg		302
40. Bertil Zinders	Coll	300,5

Nalle Gadd t v, och Per Lindström, två i DDC.

## OPEN LÄNGD

1. Christophe Schött, db	110,80 m
2. Peter Jansson, db	107,65
3. Tommy Wiklund, db	106,25
4. Ola Jönsson, SFMSC	106,15
5. Mikael Beleav, db	99,60
6. Anders Malmberg	99,95(semi)
7. Anders Svensson, FFFF	98,50
8. Magnus Eneskär, Näset	97,15
9. Robin Smedman, Värnamo	96,90
10. Patrik Ljungström, Brunna	96,80

## OPEN DDC

1. J Ekman/P Jansson	db
2. P Lindström/N Gadd	Arvand
3. J-P Gardshol/B-L Arvidsson	Sten
4. L Jönsson/S Sturefelt	FFFF
5. R Smedman/D Johansson	Värnamo
B Brorsson/T Svensson	SIS
7. J Lindholm/U Karlsson	Lund FK
N Hanberg/M Hjartsjö	db/Arvand
9. T Freed/C-G Svanström	SFMSC
H Ström/M Ström	Nynäshamn

Bengan och Tobbe gläds åt ännu en DDC-framgång



## OPEN GOLF

1. Peter Jansson	db	158
		(54 hål)
2. Tommy Wiklund	db	159
3. Anders Svensson	FFFF	160
4. Göran Nordquist	SIS	165
5. Mikael Beleav	db	166
		(45 hål)
6. Nalle Gadd	Arvand	140
Torbjörn Svensson	SIS	140
8. Lars Jönsson	FFFF	141
J-P Gardshol	Sten	141
10. Mikael Hjartsjö	Arvand	142
Gunnar Kenne	Sten	142

Bästa 18 hålsrunda: Tommy Wiklund 49 (4 under par) i semi och finalrundan

## OPEN SCF

1. Anders Svensson, FFFF	9,9s/63,85m
2. Christophe Schött, db	9,3s/51,40
3. Göran Bergsten, Westervik	9,2s/25,80
Micke Hjartsjö, Arvand	8,4s/29,15
Lars Jönsson, FFFF	6,6s/31,40
6. Dag Holmboe, db	7,3s/55,40
7. Mikael Beleav, db	7,7s/41,80
Mikael Karlsson, Kalmar	7,6s/44,10
9. Leif Carlsson, Nynäshamn	8,4s/33,85
Nanne Hanberg, db	8,6s/29,95

Bästa resultat i MTA: Mikael Beleav 11,7 i försöken

## OPEN PRECISION

1. Micke Hjartsjö	Arvand	13
2. Johas Bengtsson	DDC	10
Kenneth Johansson	Westervik	10
4. J-P Gardshol	Sten	7
5. Stefan Arnberg	Coll	6
		(semi)
6. Magnus Eneskär	Näset	11
7. Peter Jansson	db	10
Göran Nordquist	SIS	10
9. Anders Olsson	Westervik	9
Lars Jönsson	FFFF	9
Putte Peterson	db	9

Bästa resultat: Peter Jansson 20 i 2:a omg. Nytt svenskt och Europeiskt rekord.

## OPEN FRISTIL

1. Christophe Schött/Nanne Hanberg	db
2. Jan Ekman/Peter Jansson	db
3. Sten Sturefelt/Lars Jönsson	FFFF
4. Patrik Ljungström/Pål Broström	Brunna
5. Henrik Uggla/Bo Wahlqvist	Brunna
6. Dan Rösmark/Jonas Löf/Mats Löf	Brunna
7. Thoralf Olsson/Torgny Olsson	FFFF
8. Lars Botvidsson/Ola Jönsson	SFMSC
Åke Vinberg/Jonas Bengtsson	db/DDC
J-P Gardshol/Micke Hjartsjö	Sten/Arvand
Stefan Lundkvist/Magnus Palmberg/	
Kent Binstam	Westervik

## SAMMANLAGT

1. Agneta Fuglesang, db	108 p
2. Ingmarie Hjort, Lilla Edet	87,5
3. Karin Palmberg, Westervik	76
4. Cissi Laurén, db	72
5. Eva Brunberg, Lilla Edet	71
6. Monika Wennergren, Arvand	69,5
7. AnneMarie Gardshol, Sten	65
8. Pernilla Bergström, SFMSC	63,5
9. Kristina Gillin, Westervik	57,5
10. Birgit Hjort, Lilla Edet	56,5
11. Lotte Vogtson, Wetteren	52
Cicki Lundberg, db	52
13. Katarina Braghe, SFMSC	51,5
14. Helena Larsson, SFMSC	50,5
15. Annika Elert, db	45,5
16. Helena Nicklasson, Lilla Edet	37
Anna Sjöblom, SFMSC	37

18. Ann Andersson, Westervik	29
19. Kicci Lidekrans, db	23

#### LÄNGD

1. Agneta Fuglesang, db	65,45 m
2. Monika Wennnergren, Arvand	64,95
3. Pernilla Bergström, SFMSC	58,75
4. Karin Palmberg, Westervik	55,75
5. Ingmarie Hjort, Lilla Edet	55,00

#### GOLF

1. Agneta Fuglesang, db	206 (54 hål)
2. Cissi Laurén, db	217
Pernilla Bergström, SFMSC	217
4. Ingmarie Hjort, Lilla Edet	150 (36 hål)
Birgit Hjort, Lilla Edet	150

#### SCF

1. Annemarie Gardshol, Sten	6,7/20,95
2. Ingmarie Hjort, Lilla Edet	5,6/34,05
3. Agneta Fuglesang, db	4,6/19,65
4. Karin Palmberg, Westervik	5,3/29,10
5. Eva Brunberg, Lilla Edet	5,8/24,60
Birgit Hjort, Lilla Edet	6,3/11,35

#### PRECISION

1. Agneta Fuglesang, db	7
2. Annika Elert, db	6
3. Annemarie Gardshol, Sten	4
4. Eva Brunberg, Lilla Edet	3
5. Cicki Lundberg, db	2
Cissi Laurén, db	2

Bästa resultat: Annika Elert 8 i försöken

#### FRISTIL

1. K Palmberg/K Gillin/C Lundberg	West./db
2. A Fuglesang/C Laurén, db	
3. H Larsson/K Braghe, SFMSC	
4. A Gardshol/I Hjort, Sten./Lilla Edet	
5. A Elert/K Lidekrans, db	

#### DDC

1. A Fuglesang/L Vognsen, db/Wettern
2. C Laurén/M Wennnergren, db/Arvand
3. I Hjort/E Brunberg, Lilla Edet
4. H Nicklasson/B Hjort, Lilla Edet
5. K Palmberg/K Gillin, Westervik
A Sjöblom/P Bergström, SFMSC

#### KLUBBTÄVLINGEN

1. Discborstarna	4 812,5 p
2. Brunna	3 133
3. FFFF	2 551,5
4. Westervik	2 105
5. Arvand	1 870,5
6. SIS	1 834
7. SFMSC	1 815
8. Stenungsund	1 371,5
9. Värnamo	1 227,5
10. Haninge	809,5

HDX-61, super pro formen, koppar på gult, mold 61 45:-

DDC, svart på blå el röd disc, mold 23 och 24 35:-

Coca-Cola fastback, vitt på röd disc, mold 3 !!!! 35:-

# OBS!

SFF STARTAR EN MEDLEMSVÄRV-ARKAMPAJ GENOM ATT SÄNKA MEDLEMSAVGIFTEN TILL 10:-. FORTFARANDE KAN DU BETALA 30:- OCH DÅ INKLUDERAR AVGIFTEN FRISbeelagan.

DU SOM REDAN ÄR MEDLEM VÄNTA MED ATT BETALA FÖR 1981. I NÄSTA FRISbeelaga SKICKAR VI MED ETT INBETALNINGSKORT.

KLUBBARNÄ KOMMER ATT FÄ HÖRA MYCKET MER OM DEN HÄR VÄRVARKAMPAJEN I EN KLUBB-INFO SOM GÄR UT I NOVEMBER.

SJÄLV FÄR DU VETA MER I NÄSTA NUMMER. TILLS DESS, ÖVERTALA VÄNNER OCH BEKANTA ATT GÄ MED I SFF.

## NYTT PÅ SFF

OBS! Några av nedanstående modeller finns det bara ett fåtal kvar av på förbundet. Ring, kolla upp och gör din eventuella beställning.

IFA, Guld el vitt på rött, mold 50 45:-  
IFA, Guld el vitt på rött, mold 40 40:-

VM 1980, blått, guld och rött på vitt, mold 80 C 55:-

VM 1980, blått, guld och rött på vitt, mold 100 45:-

VM 1980, blått, guld och rött på vitt, mold 40 F 40:-

Blåmetall ring WCF på vitt botten, mold 80 C 55:-

# SFF-REAN FORTSÄTTER

..... OCH UTÖKAS

Vanliga	119 - G		20:-
SM-kval	119 - G	Clear disc	Vinröd/silver 30:-
SM-kval	114 - G	Clear disc	Grön/silver 35:-
SM-1979	141 - G	Velasquez - logo	Svart/guld 35:-

Gröna SFF-T-shirts 15:-

Blåa T-shirts Jens Velasquez - logo 20:-

IFA-tröja Röd med svart tryck XL 35:-

IFA-tröja Ljusblå med mörkblått tryck L, M&S 35:-

Väskdekaler Svart/guld 25 öre per st. Minibeställn. 10 st.

RING TILL SFF I STOCKHOLM OCH BESTÄLL! TEL: 08 - 80 16 17 KL. 13.00 - 17.00

MÄNDAGAR ÄVEN 18.00 - 20.00. Frakt och postförskott tillkommer.